РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ И ЦЕНООБРАЗОВАНИЮ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

 ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]«21»февраля 2020 года                                             	    № 27 -НПА
                                               г. Чита
О внесении изменения в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 12 февраля 2020 года                            № 23-НПА «Об утверждении Перечня должностных лиц Региональной службы по тарифами и ценообразованию Забайкальского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

В соответствии с Положением о Региональной службе по тарифам и ценообразованию Забайкальского края, утвержденным постановлением Правительства Забайкальского края от 16 мая 2017 года № 196, в целях
приведения в соответствие с действующим законодательством приказываю:

1. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 12 февраля 2020 года № 23-НПА «Об утверждении Перечня должностных лиц Региональной службы по тарифами и ценообразованию Забайкальского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:
«3. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования».
2.    Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящий приказ на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный интернет-портал правовой информации исполнительных органов государственной власти Забайкальского края» (http://право.забайкальскийкрай.рф)».

	И.о. руководителя Службы
	   Е.А. Морозова

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]